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حادثه ها

دزدان قبل از سرقت به دام افتادند
شرق: دو مرد و یک زن سارق که قصد سرقت  �

از یک مجتمع مسکونی را داشتند، قبل از ارتکاب 
دزدی شناسایی شدند.

سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۴۰ 
باغ فیض، گفت: مأموران شامگاه دوشنبه حین 
گشت زنی در خیابان سردار جنگل شمالی به 
یک دستگاه خودروی مزدا ۳ سفیدرنگ که قصد 
ورود به پارکینگ یک مجمتع مسکونی را داشت، 
مشکوک شدند. او بیان کرد: در بررسی پلاک 
خودرو مشخص شد مزدا ۳ سرقتی است. مأموران 
با مسدودکردن مسیر خودرو، راننده و سرنشین 
خودرو را که یک مرد و یک زن بودند دستگیر 

کردند.
این مقام پلیس توضیح داد: هم زمان با 
دستگیری این زن و شوهر، ساکنان مجتمع 
مسکونی به مأموران اطلاع دادند که فرد ناشناسی 
در داخل پارکینگ مجتمع در انتظار آنهاست که 
بلافاصله مأموران متهم سوم پرونده را نیز دستگیر 
کردند. او با اشاره به اینکه متهمان برای تحقیقات 
تکمیلی به کلانتری منتقل شدند و هر سه متهم به 
قصد خود برای سرقت از مجتمع مسکونی اعتراف 
کردند، افزود: در بررسی سوابق متهمان مشخص 
شد هر سه سارق سابقه دار بوده و پیش تر تحت 
تعقیب کیفری قرار گرفته اند و به تازگی از زندان 
آزاد شده اند. سرهنگ بهرامی با اشاره به شناسایی 
مالک خودرو افزود : با دستور قضائی خودروی 
سرقتی به مالک آن تحویل داده شد و تحقیقات 

پلیسی برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

درگیری طایفه ای ۳ کشته 
بر جا گذاشت

سه نفر در درگیری طایفه ای در شهرستان  �
اندیمشک جان باختند. سرهنگ امیرعباس 
شهبازی، فرمانده انتظامی اندیمشک اظهار کرد: 
ظهر دوشنبه با اعلام یک فقره درگیری مسلحانه در 
روستای «مرکز گرم» شهرستان اندیمشک به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ بلافاصله مأموران انتظامی 
به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور 
پلیس در محل و بررسی موضوع مشخص شد این 
درگیری بین دو طایفه رخ داده که بر اثر آن سه 
مرد میانسال بر اثر شلیک با سلاح گرم جان خود 
را از دست داده اند. سرهنگ شهبازی تصریح کرد: 
در این عملیات دو نفر دستگیر شدند و یک قبضه 
سلاح گرم کلاشنیکف به همراه ۲۰ عدد فشنگ 
جنگی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
اندیمشک گفت: با حضور پلیس در محل آرامش 
برقرار شد و تحقیقات برای دستگیری عاملان این 

درگیری ادامه دارد.

کشف ۷ جسد  کنار جاده ای 
در مکزیک

مسئولان محلی در ایالت گوآناخوآتوی  �
مکزیک اعلام کردند هفت جسد در این ایالت در 

کنار جاده ای کشف شده است.
به گفته این مسئولان، در محل حادثه مقادیر 
زیادی مهمات و سلاح نیز کشف شده و احتمال 

می رود که این افراد به قتل رسیده باشند.
دادستانی، تحقیقات درباره این حادثه را آغاز 
و هویت اجساد را پس از اتمام تحقیقات اعلام 
خواهد کرد. گفتنی است از سال ۲۰۱۷ تاکنون در 
ایالت گوآناخوآتو در درگیری میان دو کارتل تبهکار 

بیش از ۹ هزار نفر جان باخته اند. 

رخداد

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف  �

ریالی در  کلاهبرداری ۱۸میلیاردو ۶۶۰ میلیون 
شهرستان قائمشهر خبر داد. سردار مرتضی میرزایی 
گفت: با مراجعه یکی از شهروندان به مراجع انتظامی 
قائمشهر و طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری از او به 
مبلغ یک میلیاردو ۷۷ میلیون ریال در پی خرید اینترنتی 
غلات و خوراک دام و طیور، موضوع در دستور کار 
پلیس فتا قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران 
افزود: متهمان با درج آگهی فروش غلات در یکی 
از شبکه های مجازی با استفاده از خطوط ارتباطی 
جعلی و جلب اعتماد مال باختگان از آنان کلاهبرداری 
می کردند. سردار میرزایی خاطرنشان کرد: پس از 
پی جویی های فنی، مأموران دو کلاهبردار حرفه ای اهل 
استان های خراسان رضوی و البرز را که در شهرستان 
قائمشهر سکونت داشتند، شناسایی کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی های 
قضائی متهمان در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و در 
بازرسی از منزل آنان که به صورت استیجاری در آن 
سکونت داشتند، چندین دستگاه گوشی تلفن همراه 
و سیم کارت با نام های مختلف کشف شد. وی اظهار 
کرد: متهمان در بازجویی های به عمل آمده تاکنون به 
کلاهبرداری از ۱۱ نفر از شهروندان در مجموع به مبلغ 
۱۸میلیارد و ۶۶۰ میلیون ریال اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی استان مازندران با بیان اینکه متهمان پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، به 
مردم توصیه کرد در معاملات تجاری و خرید و فروش 
کالا در فضای مجازی و حقیقی مراقب افراد شیاد 
و کلاهبردار باشند و در خرید های اینترنتی حتما از 

سایت های مجاز استفاده کنند.

رهایی گروگان ۱۲ساله 
کمتر  از  ۱۰ ساعت

نوجوان ۱۲ساله ای که در منطقه «اسکل آباد»  �
شهرستان خاش توسط افرادی با انگیزه مالی ربوده 
شده بود، در کمتر از ۱۰ ساعت به آغوش خانواده 
بازگشت. سرهنگ ابراهیم کوچک زایی، فرمانده 
انتظامی شهرستان خاش، در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پی اطلاع معتمدان روستای کاوری 
شهرستان، مبنی بر یک فقره آدم ربایی در منطقه 
«اسکل آباد»، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی و مأموران انتظامی 
خاش قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: در 
تحقیقات اولیه از معتمدان روستا مشخص شد دو نفر 
ناشناس در ساعت ۲۱ روز شانزدهم مرداد در جاده 
اسکل آباد پس از ضرب و شتم نوجوانی ۱۲ساله، او را 
در صندوق عقب یک دستگاه خودروی ۴۰۵ انداخته 
و به سرعت و در تاریکی شب او را به جایی ناشناس 
منتقل کرده اند. فرمانده انتطامی شهرستان خاش 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از انجام 
یک سری تحقیقات گسترده با استفاده از شیوه های 
نوین پلیسی، دریافتند آدم ربایان به دلیل انگیزه مالی 
این نوجوان را ربوده و او را به مکانی نامعلوم در 
خاش منتقل کرده اند. سرهنگ کوچک زایی عنوان 
کرد: به منظور حفظ جان گروگان، پس از چندین 
ساعت تحقیقات پلیسی، محل اسارت گروگان در یکی 
از مناطق بین راهی خاش شناسایی و تیمی مجرب از 
کارآگاهان با حضور در محل، فرد ربوده شده را پس از 
۱۰ ساعت اسارت آزاد کردند و به آغوش خانواده اش 
بازگرداندند. فرمانده انتظامی شهرستان خاش با اشاره 
به کشف یک قبضه اسلحه دولول شکاری و مقادیری 
مهمات از مخفیگاه متهمان، گفت: تحقیقات پلیس 
برای دستگیری آدم ربایان که قبل از حضور عوامل 

انتظامی از محل متواری شده بودند، ادامه دارد.

شرق: زنی که شوهرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده است، با 
ارسال پرونده اش به دادگاه کیفری استان تهران به زودی پای میز 

محاکمه می رود.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مأموران پلیس استان تهران 
در جریان قتل مردی در خانه اش قرار گرفتند. همسر این مرد به نام 
منیژه قتل را گزارش کرده و گفته بود شوهرش در خانه کشته شده 
است. هرچند در ابتدا منیژه مدعی شد چیزی درباره قتل شوهرش 
نمی داند اما بعد اعتراف کرد که خودش مرتکب قتل شده است. بعد 
از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات از منیژه شروع شد. این زن 
به مأموران گفت: به خاطر کینه ای که از شوهرم داشتم او را به قتل 

رساندم. من چاره دیگری نداشتم.
متهم گفت: من وقتی ۱۱ساله بودم با شوهرم ازدواج کردم. او 
پسرعموی من بود و ما با تصمیم خانواده با هم ازدواج کردیم. یکی، 
دو سالی از زندگی ما گذشته بود که متوجه شدم شوهرم اعتیاد دارد. 
بسیار بدرفتار بود. خیلی من را کتک می زد. با این حال چون بچه بودم 
و وحشت شدیدی داشتم چیزی به خانواده ام نمی گفتم. زندگی من به 
همین روال بود. شوهرم خیلی بدرفتاری می کرد و هرچه می گذشت 
اعتیادش شدیدتر می شد. او هم در آن زمان سن کمی داشت. شوهرم 
شش سال از من بزرگ تر بود. ما نتوانستیم بچه دار شویم اما همچنان 
با هم زندگی می کردیم. هرسال که می گذشت شرایط از سال قبل 
بدتر بود. من بزرگ شده بودم و تحمل این شرایط برایم سخت بود. 
به شوهرم می گفتم نباید مواد بکشد. از اینکه همیشه در خانه مجبور 

بودم بساط موادکشیدن او را جمع کنم، بدم می آمد.
این زن در ادامه اعترافاتش گفت: ما دخترعمو و پسرعمو بودیم 
و من نمی توانستم از شوهرم جدا شوم. زندگی جهنمی داشتم. تا 
اینکه سال ۸۵ شوهرم در یک درگیری در خیابان یک نفر را کشت. 
او بعد از این قتل فرار کرده بود. سه سال فراری بود و آن سه سال 
من تنها بودم. با اینکه شوهرم نبود و فکر می کردم زندگی برایم 
راحت تر خواهد بود اما فشارهای خانوادگی زیادی را تحمل می کردم 
تا اینکه شوهرم دستگیر شد. او را به زندان انداختند و اولیای دم هم 
درخواست قصاص کردند و حکم بر قصاص صادر شد اما قبل از 
اجرای حکم خانواد ه اش برای او رضایت گرفتند و در نهایت آزاد شد. 
وقتی شوهرم به خانه برگشت من هم باید با او زندگی می کردم و 

زندگی سخت من همچنان ادامه پیدا کرد. بعد از اینکه از زندان آزاد 
شد وضعیت زندگی ما بدتر شد. اعتیادش شدیدتر شده بود. هر روز در 
خانه مواد می کشید، اوایل زندگی مشترکمان فقط تریاک می کشید اما 

بعد که مواد مختلف آمد، آنها را هم استفاده می کرد.
متهم درباره اینکه آیا برای ترک اعتیاد شوهرش کاری کرده بود، 
گفت: من حتی اجازه نداشتم از شوهرم پیش دیگران گلایه کنم، 
می گفتم نمی توانم زندگی کنم اما پدرم می گفت نمی شود طلاق 
بگیری. خودم هم می دانستم جدایی امکان پذیر نیست چون شوهرم 
پسرعموی من بود و طلاق گرفتن رابطه خانوادگی ما را به هم می زد 
به همین خاطر کسی هم به من کمک نمی کرد تا بتوانم طلاق بگیرم 

و به این شرایط سخت پایان بدهم.
متهم ادامه داد: من سال ها با شوهرم زندگی کردم، اما هیچ وقت 
نتوانستم به خاطر بدرفتاری هایی که با من می کرد، او را دوست 
داشته باشم. تا اینکه شب حادثه از بیرون به خانه آمدم و دیدم 
شوهرم باز بساط مواد را پهن کرده است. عصبانی شدم؛ به او گفتم 
دیگر نمی توانم به این وضعیت ادامه دهم. اگر مواد را کنار نگذاری 
می روم، طلاق هم نمی گیرم اما می روم و دیگر به خانه برنمی گردم. او 
عصبانی شد، به سمت من هجوم آورد و کتکم زد. خیلی من را کتک 
زد. عصبانی بودم. دیگر زندگی برایم بی معنا بود؛ من نمی توانستم 

به این وضعیت ادامه بدهم و پر از خشم و کینه بودم. از این ناراحت 
بودم که راه پس و پیش هم نداشتم. خانواده ام می دیدند که من زجر 
می کشم اما کمک نمی کردند. همه می دانستند پسرعمویم آدم شری 

است اما باز هم چیزی نمی گفتند.
آن شب که من را کتک زد پر از نفرت شدم. از شدت عصبانیت و 
خشم خوابم نبرد. نقشه قتل را کشیدم. چون فکر می کردم این تنها 
راه نجاتم از این وضعیت است. حتی به این فکر کردم که بعد از قتل 
ممکن است دستگیر شوم و هر اتفاق دیگری بیفتد اما تصمیم خود 
را گرفتم. نیمه شب بود، با چاقو بالای سر همسرم رفتم و یک ضربه 
به او زدم و گفتم خسته ام کردی. از خواب پرید؛ با همه زورش به من 
حمله کرد و مرا دوباره کتک زد. دیگر نتوانستم تحمل کنم و ضربه 

بعدی را به گردنش زدم.
زن جوان در حالی  که گریه می کرد، گفت: اگر بگویم پشیمان 
هستم دروغ گفتم؛ من خیلی اذیت شدم؛ بیش از ۳۵ سال بود زجر 

می کشیدم و زجرهایی که کشیدم من را به این روز انداخت.
این در حالی است که پزشکی قانونی اعلام کرد علت مرگ مقتول 
پارگی شریان اصلی بدن در ناحیه گردن بوده که منجر به خونریزی 
شدیدی در این ناحیه شده است. همچنین علت پارگی رگ گردن نیز 

اصابت جسم برنده اعلام شد.
وقتی پدر و مادر مقتول در بازپرسی حاضر شدند، اعلام کردند 

درخواست قصاص دارند و حاضر به گذشت نیستند.
به این ترتیب زن جوان به همراه مأموران در خانه حاضر شد 
و صحنه قتل را بازسازی کرد. با تکمیل تحقیقات متهم برای بیان 
آخرین دفاع در بازپرسی حاضر شد؛ او گفت: من از کرده خودم 
پشیمان نیستم؛ زندگی من با مرگ فرقی نداشت. حالا هم که در 
زندان هستم با گذشته  تغییری ایجاد نشده است. با اینکه اولیای دم از 
اقوام من هستند و من می دانم اگر کسی به فکر من بود و به ظلمی 
که به من می شد، فکر می کرد قبل از این حادثه کاری انجام می داد 
اما درخواست دارم اگر برایشان امکان دارد من را ببخشند. من واقعا 

سختی زیادی می کشیدم.
بعد از گفته های متهم و با صدور کیفرخواست پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و زن جوان به 

زودی پای میز محاکمه می رود.

شرق: سه سارق حرفه ای بعد از دستگیری 
اعتراف کردند خودروهای سرقتی را با خودروهای 

تصادفی ادغام می کردند و می فروختند.
به گزارش خبرنگار ما اوایل تیرماه شخصی 
برای دریافت پلاک خودرو به یکی از مراکز 
تعویض پلاک در تهران مراجعه کرد. پس 
ماکسیمای  خودروی  اصالت  بررسی  از 
خریداری شده توسط این شخص مشخص شد 
خودرو به لحاظ اصالت مشکل دارد، به  همین 
 دلیل بررسی موضوع به کارآگاهان اداره ششم 
پلیس آگاهی محول شد. مالک خودرو با حضور 
در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: برای خرید 

خودرو با مراجعه به سایت دیوار به یک آگهی 
خودروی ماکسیما با قیمت کمی پایین تر از عرف 
بازار روبه رو شدم. با فروشنده که خود را فربد 
معرفی کرد، صحبت کردم و پس از توافق اولیه 
خودرو را از او خریدم. کارآگاهان اداره ششم در 
تحقیقات پلیسی پی بردند این خودرو مسروقه 
است و سارقان آن را به شیوه سند نمره کردن 

فروخته اند.
با به دست آمدن این اطلاعات، پرونده با عنوان 
سرقت خودرو تشکیل شد و برای رسیدگی 
تخصصی با دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان 

اداره دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.
کارآگاهان با بررسی پرونده و اظهارات شاکی 
با توجه به سرنخی که داشتند، سراغ فروشنده 
رفتند. با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی 
مشخص شد فربد یکی از مجرمان سابقه دار 
است که به اتفاق دو نفر از همدستانش در حال 
ارتکاب جرم هستند. با هماهنگی های قضائی 
دستور دستگیری متهمان صادر و مخفیگاه فربد 
در یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی شد و 
او و همدستانش در چند عملیات دستگیر و به 

پلیس آگاهی منتقل شدند.
متهمان در بازجویی ها به ۱۰ فقره سرقت 

خودرو اقرار کردند و گفتند: خودروهای سرقتی را 
با خودروهای تصادفی دو تا یکی می کردیم و به 

خریداران می فروختیم.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق 
شدند ۱۰ دستگاه خودروی سواری مسروقه 
را شناسایی و توقیف کنند. سرهنگ کارآگاه 
سیدشمس الدین میرزکی، معاون مبارزه با سرقت 
وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر 
گفت: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی 
بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و 
کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان 

اداره دوم قرار دارند.

ادغام خودروهاى مسروقه و تصادفى؛ شگرد دزدان حرفه اى

شرق: سه موبایل قاپ  حرفه ای که اهل یک محل هستند، بعد از 
دستگیری به بیش از ۵۰ فقره سرقت در محدوده شرق تهران اعتراف 

کردند.
به گزارش خبرنگار ما اوایل مردادماه پرونده ای با موضوع موبایل قاپی 
به سرکردگی فردی به نام سیاوش ۲۵ساله به کارآگاهان اداره هجدهم 

پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد.
کارآگاهان در گام نخست تحقیقات به بررسی سوابق کیفری سیاوش 
پرداختند و فهمیدند این فرد یکی از مجرمان سابقه دار و حرفه ای در 
زمینه موبایل قاپی در سال های اخیر است. در ادامه تحقیقات دو نفر از 

همدستان سیاوش به نام های فرشاد و فرهاد نیز شناسایی شدند.

نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی اطلاع داده و دستور 
دستگیری متهمان از سوی بازپرس دادسرای ناحیه ۳۴ تهران صادر 
شد. کارآگاهان در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مخفیگاه سارقان را در 

محدوده جنوب تهران شناسایی کردند.
کارآگاهان چند روز پیش در یک عملیات پلیسی هر سه متهم را 
دستگیر و به اداره هجدهم پلیس آگاهی منتقل کردند. هر سه متهم در 
بازجویی های اولیه ضمن قبولی گوشی قاپی به بیش از ۵۰ فقره سرقت 

در محدوده شرق تهران اعتراف کردند.
سیاوش که هدایت این باند را بر عهده داشت، به کارآگاهان گفت: 
اوایل سال جاری من با تشکیل باندی به اتفاق دو نفر از بچه محل هایم 

تصمیم به سرقت موبایل از شهروندان گرفتیم. ما پس از سرقت 
موتورسیکلت های تندرو با پرسه زنی در سطح شرق تهران سوژه های 
مناسب را که توجهی به اطرافشان نداشتند، شناسایی می کردیم و در یک 

لحظه موبایل آنان را می قاپیدیم و به سرعت متواری می شدیم .
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم سرقت های 
خاص پلیس آگاهی، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری سارقان 
و اعتراف صریح آنها به جرم خود، در اقدامات پلیسی صورت گرفته 
تاکنون ۴۵ نفر از مال باختگان شناسایی شده اند و متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی بازپرس پرونده برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر 

مال باختگان در اختیار کارآگاهان اداره هجدهم قرار دارند.

دستگیرى 3 بچه محل سارق

اعتیاد  مرد، انگیزه زن برای همسرکشی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

وسایل ۸- ترمز چارپا- بلند مرتبه- زن گندمگون- دریا 
۹- خوشبختی- جست وجو- پایین شلوار ۱۰- به طور 
ناگهانی- برگه مقوایی- الهه اندیشه و هنر ۱۱- یوغ- 
پیلوت- کاشتن بوته برنج ۱۲- اهل هرات- کهن- افسار 

۱۳- آگاه باش- نوعی نارنگی- توانایی درك و تشخیص 
۱۴- رساله مشهور افلاطون- رهایی- ذکر حاجیان در 
مراسم حج ۱۵- نت سوم- پس از جنگ صفین از سوی 

یاران امام علی(ع) به حکمیت انتخاب شد.
افقي:

 ۱- از کنده بلند می شود!- دستگاه ثبت کننده 
اطلاعات در هواپیما- جام جهان  نما ۲- هدایت کننده- 
پرتو- حماسی ۳- آب دهان- شب پیش رو- سالاد 
سیب زمینی ۴- نوعی پارچه پنبه ای- طراحی اولیه- 
فرار کردن تکیه کردن-  تاریخ نگار-  تهیدست ۵- 
 ۶- شهری در ایالت تورینگن آلمان- رسیدن به 
معشوق- غرور و خودستایی ۷- صداقت- خدمتگزار- 
زمزمه کردن ۸- عید ویتنامی ها- پایتخت بنگلادش- 
پرحرارت- اتمسفر ۹- از زبان های زنده دنیا- بزدل- 
معیار ۱۰- تکاور- ملکی که بین چند نفر مشترك بوده 
و تقسیم نشده باشد- آینده ۱۱- سخنان بیمار تب دار- 
حالتی مخصوص زن باردار- زیاده روی در تشریفات
 ۱۲- بافته شده- مقابل گرفتن- کفش لاستیکی
 ۱۳- بسیار مرموز و حیله گر- شبیه و نظیر- صدای 
گوسفند ۱۴- روحانی یهودی- ماشین نویسی- اسلحه 
سامورایی ها ۱۵- تلخ- همسایه مکزیك و هندوراس- 

نازل شده در مکه.

عمودي :
۱- باب هفتم گلستان سعدی- قلیل ۲- از بحور شعر 
فارسی- سازمان پیمان آتلانتیک شمالی- رودخانه ها ۳- 
پیشتاز دورقمی  ها- به یکدیگر ساییده شده- از متعلقات 
اسلحه که برای جنگ تن به تن استفاده می شود ۴- مرکز 
جمهوری آذربایجان- دینداری- یك ششم ملك ۵- 
هر عملی که قانون را نقض کند- کتابی از  زیگموند 
فروید- ماده اصلی ۶- برجسته و ممتاز- همراه قوری- 
از حروف یونانی ۷- مطلب، مقوله- ابزار مکانیك- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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